COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2015

Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2015

Importo
erogato Anno
2016

Totale

BALDO

MARCO

SETVIZIO df CONTrolo SUT termiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

744,46

744,46

BALESTRI

SILVIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

1.101,43

1.101,43

BAUDUCCO

GIOVANNA

SETVIZIO df CONTrolo SUT TerTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

1.582,54

56,24

1.638,78

BIASON

DOMENICO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

1.509,39

109,79

1.619,18

BROSSA

ROBERTO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

421,29

137,09

558,38

DAZZEO

ALESSANDRO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

1.330,19

1.330,19

FIORE

MICHELE

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

15/04/2015

31/12/2015

1.833,14

1.833,14

FIORILLO

PASQUALINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

453,02

453,02

FRANCO

LUISELLA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

540,56

243,00

783,56

GALLOTTI

MAURIZIO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

120,78

120,78

GHIBO'

MARIA TERESA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

530,54

131,22

661,76




Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2015

Importo
erogato Anno
2016

Totale

LOMARTIRE

AURELIO

SErviZIo di CONrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

307,74

160,38

468,12

MANZOTTI

RICCARDO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

123,03

123,03

MUNARI

ALBERTO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

1284,10

84,36

1.368,46

PASCHETTO

MICHELE

SETVIZIO df CONTrolo SUT TerTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

411,68

411,68

PELLINO

SARA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

761,76

81,72

843,48

QUATELA

LOREDANA

SETVIZIO df CONTrolo SUT TerTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

554,67

554,67

RIVELLA

MARCHINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

948,33

97,20

1.045,53

SARTO

IVANO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

983,57

114,54

1.098,11

TASSO

NADIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

948,71

97,20

1.045,91

VIBIO

MARIA FRANCA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

705,18

705,18

VIOLA

MAURO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/04/2015

31/12/2015

1.218,46

155,19

1.373,65




