

COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2015

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2015	Importo erogato Anno 2016	Totale
BALDO	MARCO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	744,46		744,46
BALESTRI	SILVIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	1.101,43		1.101,43
BAUDUCCO	GIOVANNA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	1.582,54	56,24	1.638,78
BIASON	DOMENICO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	1.509,39	109,79	1.619,18
BROSSA	ROBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	421,29	137,09	558,38
DAZZEO	ALESSANDRO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	1.330,19		1.330,19
FOIRE	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	15/04/2015	31/12/2015	1.833,14		1.833,14
FIORILLO	PASQUALINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	453,02		453,02
FRANCO	LUISELLA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	540,56	243,00	783,56
GALLOTTI	MAURIZIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	120,78		120,78
GHIBO'	MARIA TERESA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	530,54	131,22	661,76

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2015	Importo erogato Anno 2016	Totale
LOMARTIRE	AURELIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	307,74	160,38	468,12
MANZOTTI	RICCARDO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	123,03		123,03
MUNARI	ALBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	1284,10	84,36	1.368,46
PASCHETTO	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	411,68		411,68
PELLINO	SARA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	761,76	81,72	843,48
QUATELA	LOREDANA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	554,67		554,67
RIVELLA	MARCHINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	948,33	97,20	1.045,53
SARTO	IVANO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	983,57	114,54	1.098,11
TASSO	NADIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	948,71	97,20	1.045,91
VIBIO	MARIA FRANCA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	705,18		705,18
VIOLA	MAURO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/04/2015	31/12/2015	1.218,46	155,19	1.373,65